
Официальный протокол игры
	     
	
	2011 год рождения

	Вид соревнований
	Турнир по хоккею с шайбой «ПРОРЫВ МОСКВА» среди юношей 2011 гр и моложе
	   Дата
	01.02.2020 г.
	Игра №
	1

	Место проведения
	ХК «Академия Спартака» г.Москва
	  Время
	14:00
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» «Спартак» г. Москва 
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	50
	Старков Владимир
	Вр
	Да
	1
	05
	00
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Голубев Марк
	  З  
	Да
	2
	08
	00
	97
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Корняков Егор
	Н
	Да
	3
	10
	30
	99
	68
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Зернов Денис
	Н
	Да
	4
	13
	30
	11
	81
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Цыбин Макар
	З
	Да
	5
	22
	30
	97
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Архипкин Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Апаркин Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Касьяненко Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Помаз Ян
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	Смирнов Мирослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Шапкин Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Виноградова Ульяна
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Мальцев Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Романов Константин Михайлович
	

	

	«Б» «Русь» г. Москва
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Ким Игорь
	Вр
	Да
	1
	06
	00
	86
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Евдокимов Алексей
	 Вр
	Да
	2
	12
	30
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Савинов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Аксаков Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Плешакова Валерия
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Егоров Глеб
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Прудовский Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Павлов Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Мартынчук Пётр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Батура Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Песков Артемий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Петров Мирон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Волков Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Понкратов Дмитрий Николаевич
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	4
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	4
	1
	
	
	
	5
	Начало
	14
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	50
	30
	
	«Б»
	2
	0
	
	
	
	2
	Окончание
	14
	50

	
	
	
	
	
	20
	00
	
	1
	Штрафное
время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	40
	00
	50
	[bookmark: _GoBack]1
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Голощапова А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Кривов В.А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Гвоздев Алексей
	Линейный судья
	Кондратьев Сергей


	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





